PAGE
-2-

[image: image1.jpg]o . lBommecyumpcxoro CenbCKOro noceneumK

Вестник Большесундырского сельского поселения                                                         № 39 от  11.12.2019 года

	[image: image2.jpg]o . lBommecyumpcxoro CenbCKOro noceneumK

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов  Большесундырского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Место проведения: Здание администрации Большесундырского сельского поселения, расположенное по адресу:

Чувашская Республика, Моргаушский район, с. Большой Сундырь, ул. Ленина, д.№16.

Дата проведения: 09 декабря 2019 года.

Начало слушаний 14 часов 00 минут.

Председатель – Заместитель Председателя Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Варюхин Юрий Николаевич.
Секретарь – Главный специалист-эксперт администрации Большесундырского сельского поселения Волкова Венера Ивановна.
Присутствуют: жители Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики – 28 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

СЛУШАЛИ:
    Марееву Наталью Анатольевну, главу Большесундырского сельского поселения,  который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», опубликованным в периодическом печатном издании «Вестник Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 22 ноября 2019 г. №35.

ВЫСТУПИЛИ:

Иванов В.С. -  с предложением одобрить проект решения «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

РЕШИЛИ:

      Рекомендовать Собранию депутатов Большесундырского сельского поселения принять решение «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Решение принято:  «За» - 28, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
       Председатель Варюхин Ю.Н.

       Секретарь  Волкова В.И.

Итоги публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

           09 декабря 2019 года прошли публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

          Приняты следующие рекомендации участников публичного слушания:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Большесундырского сельского поселения принять решение «О бюджете Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Глава Большесундырского поселения  поселения   Н.А.Мареева

	Учредитель: Собрание депутатов
Большесундырского сельского поселения
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Большесундырского

     сельского поселения №С-51/3  от 14.05.2014 г.)

Издается с 01 июля 2014 года

	Главный редактор –

Н.А.Мареева (69-1-13)

Зам. главного редактора –

Н.Ю.Васильева (69-1-22)

Секретарь -

В.И.Волкова (69-3-01)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

11.12.2019.
	Адрес редакции:

ул. Советская, д.16, с.Большой Сундырь, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429544
Факс: 8(83541) 69-1-13, 69-2-67
Эл. почта:  mrgsund_pos@cbx.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления

11

декабря

2019 года

№39

PAGE